Pedido: 124190 Vendedor: GABRIEL FELIPE PESSOA DA SILVA

Cliente: 01.756.239/0014-73 - CR OBRAS DA CONSTRUCAO LTDA

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11976 - Gabriel

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11976 - Gabriel

NBR7480

12389 - ARGAMASSA AC2 20KG EXTERNO CINZA

-
votomassa

2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES

2639 - RIPA PINUS (1X2") 2,5X5CM 2,5M

29960 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 120

8935 - JIMO CUPIM 18LTS INCOLOR

100927 - FERRO 8MM (5/16") CA 50 4,74KG 12M

Tamanho

100mm

100mm

8mm (5/16")

20kg

100mm

(1x2")

22,5x27,5cm

18L

50kg

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Marca

Tigre

Tigre

ArcelorMittal

Votomassa

Tigre

Bonfim

Tigre

Jimo

Votoran

Quantidade

2TB

12 PC

1BR

25SC

4PC

120 PC

50 PC

41T

10 SC

Data Emissdo: 05/09/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 05/09/2022 1321

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
84,90 0,00 169,80
9,00 0,00 108,00
41,90 0,00 41,90
29,90 0,00 747,50
7,22 0,00 28,88
3,61 0,00 433,20
0,98 0,00 49,00
715,49 0,00 2.861,96
34,48 0,00 344,80
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 11976 - Gabriel

75721 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS

5KG CINZA OUTONO Skg
Loja: 41 Tipo: 5 Vendedor: 11976 - Gabriel
83822 - PINCEL 4" ECONOMICO 695 4
( 104643 - ROLO POLIESTER 15CM C/CABO 1341 15cm

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA RUI BARBOSA 1231 CAMPO LARGO PR 83601140
- ENTREGA: 08-09-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA RUI BARBOSA 1231 CAMPO LARGO PR 83601140
- ENTREGA: 08-09-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA RUI BARBOSA 1231 CAMPO LARGO PR 83601140
- ENTREGA: 08-09-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 4: RUA RUI BARBOSA 1231 CAMPO LARGO PR 83601140
- ENTREGA: 30-09-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 41 Tipo: 5: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 05-09-2022

Quartzolit 6 SC 73,40 0,00 440,40
Tigre 2PC 17,56 0,00 35,12
Tigre 2PC 9,75 0,00 19,50

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 212,14
Total do Orgcamento: R$ 5.492,20

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



